

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget innovx Holding**  
559185-0002

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Sörensson, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Aktiebolaget innovx Holding avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva passiv kapitalförvaltning genom ägande av värdepapper, fastigheter och ägande i dotterbolag.

Bolaget agerar moderbolag åt:  
Reducero AB, org nr 556957-7728  
Izi Group AB, org nr 556815-8421  
Innovx Management AB, org nr 559195-5553  
Artificial Collective Sweden AB, org nr 559345-1148

Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat pga ökat kundunderlag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (4 mån)	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 462	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 996	-144	17 873	634
Soliditet (%)	73,5	55,4	53,5	11,4

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 403 261	-144 401	<b>4 308 860</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-144 401	144 401	<b>0</b>
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Årets resultat			3 961 594	<b>3 961 594</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 558 860</b>	<b>3 961 594</b>	<b>7 570 454</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 558 860
årets vinst	3 961 594
	<b>7 520 454</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 520 454
	<b>7 520 454</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 462 298

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 462 298**

**0**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-25 856

-1 304

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-776 000

-15 167

**Summa rörelsekostnader**

**-801 856**

**-16 471**

**Rörelseresultat**

**660 442**

**-16 471**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

4 396 550

2 591 036

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-1 060 496

-2 718 966

**Summa finansiella poster**

**3 336 054**

**-127 931**

**Resultat efter finansiella poster**

**3 996 496**

**-144 401**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

4 500 000

0

Lämnade koncernbidrag

-4 500 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**0**

**Resultat före skatt**

**3 996 496**

**-144 401**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-34 902

0

**Årets resultat**

**3 961 594**

**-144 401**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	2 250 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>2 250 000</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 833	114 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 833</b>	<b>114 833</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	175 000	1 225 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 783 325	4 085 935
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 958 325</b>	<b>5 310 935</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 297 158</b>	<b>5 425 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		246 201	0
Övriga fordringar		810 601	375 379
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 056 802</b>	<b>375 379</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		944 346	3 737 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>944 346</b>	<b>3 737 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 001 148</b>	<b>4 112 395</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 298 306</b>	<b>9 538 163</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 558 860

4 403 261

Årets resultat

3 961 594

-144 401

**Summa fritt eget kapital**

**7 520 454**

**4 258 860**

**Summa eget kapital**

**7 570 454**

**4 308 860**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

533 587

908 966

**Summa långfristiga skulder**

**533 587**

**908 966**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

461 884

3 680 000

Skatteskulder

34 902

0

Övriga skulder

1 697 479

640 337

**Summa kortfristiga skulder**

**2 194 265**

**4 320 337**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 298 306**

**9 538 163**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 2 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-750 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-750 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 250 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 000	0
Inköp	0	2 000 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 870 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 167	0
Årets avskrivningar	-26 000	-15 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 167</b>	<b>-15 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>88 833</b>	<b>114 833</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 893 966	12 941 254
Inköp	0	384 591
Försäljningar	0	-10 431 879
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 893 966</b>	<b>2 893 966</b>
Ingående nedskrivningar	-1 668 966	0
Årets nedskrivningar	-1 050 000	-1 668 966
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 718 966</b>	<b>-1 668 966</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 000</b>	<b>1 225 000</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 085 934	1 034 469
Inköp	1 747 889	3 051 465
Försäljningar	-40 003	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 793 820</b>	<b>4 085 934</b>
Årets nedskrivningar	-10 495	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-10 495</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 783 325</b>	<b>4 085 934</b>

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	2 650 000	8 300 000
	<b>2 650 000</b>	<b>8 300 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-06-30

*Richard Sörensson*  
Richard Sörensson  
Styrelseordförande

*Viktor Nord*  
Viktor Nord  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

BDO Göteborg AB

*Filip Laurin*  
Filip Laurin  
Auktoriserad revisor


